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1.  VASTINEET  LAUSUNTOIHIN  
 

1.1  Varsinais ‐Suomen  ELY ‐keskus  
 

Lausunnon keskeinen sisältö:  
 

a) Maisema: 
ELY‐keskus pitää puutteena, että luonnosvaiheen lausunnossa esiin tuotu tarve säilyttää ja täydentää jokivar‐
ren puustoa, on jätetty kaavaehdotuksessa huomioimatta. Erityisesti valtakunnallisesti arvokkaaseen maise‐
ma‐alueeseen rajautuvan korttelin 609 länsireunaan tulee lisätä riittävän leveä istutettava alueen osa, jotta 
korttelin maisemalliset vaikutukset voidaan minimoida. Korttelin 609 tarkempi suunnittelu ja tarkemmat mer‐
kinnät auttaisivat arvioimaan vaikutuksia maisemaan. Korttelin 609 rakennusala tulee osoittaa selkeästi ja ra‐
jata kauemmas puistosta ja jokivarresta. Korttelin 609 pääkäyttötarkoituksesta poikkeavat rakennusalat, kuten 
saunat ja autokatokset, tulee selkeästi osoittaa sopivalla merkinnällä. Koska kortteli 609 rajautuu valtakunnal‐
lisesti arvokkaaseen maisema‐alueeseen, tulee sen rakentamisen ohjausta tarkentaa mm. edellä esitetyin kei‐
noin. ELY‐keskus suosittelee erityisesti valtakunnallisesti merkittävään maisema‐alueeseen rajautuville kortte‐
lialueille harkittavaksi rakentamattomien tontin osien istuttamiseen ohjaavan määräyksen lisäämistä, esimer‐
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kiksi seuraavasti: ”Rakentamattomalle tontin osalle, jota ei käytetä liikenteeseen, pysäköintiin tai yleiseen 
oleskeluun, on istutettava puita ja pensaita.” 

 
b) Kulttuuriympäristö ELY‐keskus suosittelee kaavaehdotuksen sr‐2 - merkinnän kaavamääräyksen täydentämis‐

tä lausuntopyyntövelvoitteella museoviranomaiselta merkittävien muutos‐ ja korjaustoimenpiteiden yhtey‐
dessä. 

c) Luonto ELY‐keskus pitää valitettavana, että luonnosvaiheessa vaadittua luontoselvitystä ei asemakaavan alu‐
eelta ole laadittu. Aiempi, kaava‐ alueen eteläisen puolen kattava, luontoselvitys on vuodelta 2008 ja siten jo 
vanhentunut. Simpukkaselvitys vuodelta 2018 on hyvä ja riittävä. Teitä ja siltoja rakennettaessa on huolehdit‐
tava, ettei happamia vesiä pääse valumaan Sirppujokeen. 

d) Liikenne Uusien sekä valtakunnallisten että seudullisten linjausten ja strategioiden mukaisesti tulee maankäy‐
tön suunnittelussa kiinnittää erityistä huomiota kävelyn, pyöräilyn ja joukkoliikenteen olosuhteiden paranta‐
miseen ja houkuttelevuuteen erilaisten tavoitteiden saavuttamiseksi. Näin kaavoitusvaiheessa tulee pohtia uu‐
sien toimintojen vaikutusta liikennevirtoihin ja uusien kävelyn ja pyöräilyn sekä joukkoliikenteen yhteyksien 
tarvetta. Myös yhteyksien laatu määräytyy jo kaavoitusvaiheessa paljolti tilavarausten perusteella. 
Tavoitteiden saavuttamiseksi alueilla, joille syntyy potentiaalisia kävely‐ ja pyörämatkojen kohteita, tulisi ase‐
makaavoissa esittää myös pyöräpysäköinnin rakentamisvelvoite autopaikkojen määrän lisäksi (esim. mm. Väy‐
läviraston ohjeita 18/2020: Pyöräliikenteen suunnittelu, s.194 tai 
https://pyoraliikenne.fi/pyorapysakoinninsuunnitteluohje/# pysakointitarpeen‐maarittely). Laadukkaalla 
pyöräpysäköinnillä tuetaan pyöräillen tehtyjen matkojen lisääntymistä. Myös pyöräpysäköinnin sijoittelu ton‐
tilla vaikuttaa suuresti pyöräilijöiden reitteihin tontille ja tontilla. Pyöräpysäköinnin on hyvä sijaita lähellä si‐
säänkäyntiä ja sinne on liikenteen turvallisuuden kannalta edullista suunnitella hyvät ja johdonmukaiset käve‐
lyn ja pyöräilyn yhteydet, jotka risteävät autoliikenteen kanssa mahdollisimman vähän. Kävelyn ja pyöräilyn 
yhteyksien toteuttamisesta tontilla on hyvä antaa ainakin yleismääräyksiä jo asemakaavassa. 
 
Korttelin 609 koilliskulmaan merkitylle näkemäalueelle tulisi merkitä nä‐ merkintä ja merkinnän selitys merkin‐
töihin. Korttelin 610 tonttien 1 ja 2 merkinnöissä on erilaisuuksia mahdollisen tonttiliittymän paikan osalta. 
Jotta asemakaava olisi helpompi tulkita, kannattanee pohtia tulisiko istutettavan alueen merkintä olla molem‐
pien tonttien reunalla tonttiliittymän paikalta poikki ja liittymäkielto osoitettu samalla periaatteella molemmil‐
le tonteille. Tonttien liittymäjärjestelyjä kannattanee rakennussuunnitteluvaiheessa vielä tarkastella kävelyn ja 
pyöräilyn turvallisuuden näkökulmasta.  
LT‐alueen palloviiva jatkuu LT‐alueen länsipuolella ilman punaista väriä. Palloviivaa ei tässä tarvitse merkitä, 
koska maantiealue ei ole mukana asemakaavassa tällä kohdalla. Värittömällä palloviivalla ei ole merkinnöissä 
selitystä. 

e) Muita huomioita Lopullisessa hyväksyttävässä asemakaavassa ei tulisi näkyä sinisillä katkoviivoilla merkittyjä 
tiejärjestelyjä. Tiejärjestelyt eivät ole pohjakarttamerkintöjä eivätkä asemakaavamerkintöjä. Tarvittaessa 
tiejärjestelyjä voi havainnollistaa erillisellä liitekartalla. 

 

Vastine: 

a) Joen rantaan rajoittuvaa VP‐alueen määräystä täydennetään puuston istuttamisen/säilyttämisen osalta, 
samalla huomioidaan joen kunnostustöiden vaatimat tilavaraukset.  
Koska KPYA‐1 ‐korttelialueen rakentaminen on mahdollista toteuttaa monella eri tavalla, on kaavamäärä‐
yksessä KPYA‐1 määrätty istutuksista ja istutettavasta suojavyöhykkeestä sanallisesti: ”Joen puoleiseen 
tontin osaan tulee istuttaa lehtipuustoa maisemalliseksi suojavyöhykkeeksi.” ja ” Korttelialueelle tulee ra‐
kennusten massoittelulla, kattomuodolla ja julkisivujen materiaaleilla ja väreillä sekä tontti‐ alueen puu‐ ja 
kasvillisuusistutuksilla muodostaa maisemaan ja taajamakuvaan soveltuva kokonaisilme ja silhuetti.” 
KPYA‐1‐määräykseen lisätään: ”Rakentamattomalle tontin osalle, jota ei käytetä liikenteeseen, pysäköin‐
tiin tai yleiseen oleskeluun, on istutettava puita ja pensaita.” 
KPYA‐1 –korttelialueen länsilaitaan erotetaan rakennusala, jolle sallitaan ainoastaan matala rakentami‐
nen, näin korkeamman rakentamisen etäisyyttä jokeen kasvatetaan hieman. 

b) Rakennussuojelumerkintä sr‐2 muutetaan sr‐1:ksi. 
c) Ekologisten yhteyksien säilymisen huomiointi Sirppujoen siltojen rakentamistöissä on sisällytetty LT‐

määräykseen. Sirppujoen lähialue on kaavaehdotuksessa varattu virkistys‐ ja suojaviheralueiksi, viheralu‐
eiden osuutta on lisätty asemakaavassa.  
Kaavaehdotuksessa on yleismääräys happamien sulfaattimaiden huomioon ottamisesta (Kaikissa raken‐
tamistoimenpiteissä Sirppujoen lähiympäristössä huomioidaan happamat sulfaattimaat, rakentamisessa 
on huolehdittava ettei happamia vesiä pääse valumaan Sirppujokeen). 
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d) Yleismääräyksiin lisätään määräys polkupyöräpysäköintipaikkojen järjestämisestä. Näkemäalueen merkin‐
tä ja selite lisätään kaavakartalle. Korttelin 610 tonteilta 1 ja 2 poistetaan istutettava alueen osa  ensisijais‐
ten liittymäalueiden kohdalta. 
LT‐alueen  reunan palloviiva korvataan liittymäkieltomerkinnällä Panimosillantiellä.  

e) Tiesuunnitelman sisältö jätetään pois lopullisesta kaavakartasta. 
 

Muutostarve asemakaavassa:  

a) VP‐merkintä muutetaan muotoon VP‐2: Puisto. Alueelle  tulee istuttaa/säilyttää lehtipuustoa ja pensaita 
siten, että puistoalue muodostaa maisemallisen rajauksen avointa peltoaluetta vasten. Istutuksissa tulee 
ottaa huomioon joen ja penkereiden hoitotöiden vaatimat tilavaraukset. 
Lisäksi jokeen rajoittuvalle EV‐alueelle lisätään istutettava puurivi –merkintä joen rantaan. 
KPYA‐1 –määräykseen lisätään:” Rakentamattomalle tontin osalle, jota ei käytetä liikenteeseen, pysäköin‐
tiin tai yleiseen oleskeluun, on istutettava puita ja pensaita.” Lisäksi korttelialueen länsilaitaan lisätään is‐
tutettava alueen osa 5 m leveydeltä sekä istutettava puurivi –merkintä. 
KPYA‐1 –korttelialueen länsilaitaan erotetaan 10 m leveä rakennusala, jolla kerrosluku on I. 
 

b) Rakennussuojelumerkintä sr‐2 muutetaan sr‐1:ksi.  
c) Ei muutoksia. 
d) Yleismääräykseen lisätään: ”Korttelialueiden rakentamisessa huomioidaan, että kullakin tontilla järjeste‐

tään riittävä määrä polkupyöräpysäköintipaikkoja. Asiakaskäyntejä varten polkupyöräpysäköintipaikat si‐
joitetaan pääsisäänkäyntien läheisyyteen.” 
Näkemäalueen merkintä  (nä ) ja selite lisätään kaavakartalle.  
Korttelin 610 tonteilta 1 ja 2 poistetaan istutettava alueen osa Palkenkujalta johdettavien liittymäalueiden 
kohdalta. 
LT‐alueen reunan palloviiva korvataan liittymäkieltomerkinnällä Panimosillantiellä.  

 
e) Tiesuunnitelman sisältö jätetään pois lopullisesta kaavakartasta. Kaavaehdotuskartan vertailu tiesuunni‐

telmaan lisätään selostuksen liitteeksi. 
 
 

1.2  Varsinais ‐Suomen  alueel l inen  vastuumuseo  
Lausunnon keskeinen sisältö:  

Alueellinen vastuumuseo on antanut kaavaluonnoksesta lausuntonsa 29.9.2020. Lausunnon kannanotot on 
enimmäkseen huomioitu kaavaehdotuksessa asianmukaisesti muun muassa täydentämällä kaavamääräyksiä 
uudisrakentamisen ohjauksen ja maiseman arvojen säilyttämisen osalta.  YS‐1‐alueen osalta vastuumuseo esit‐
tää vielä tarkennuksia kaavaehdotukseen. Vanha kunnansairaalaosa on kaavaehdotuksessa osoitettu suojelu‐
merkinnäl‐lä sr‐2 ja kerroslukua on sen osalta tarkistettu (III). Rakennuksessa vaikuttaisi olevan kaksi kerrosta 
ja mahdollisesti tiloja myös ullakkokerroksessa. Kaavan kerrosluvun määrittelyssä tulee varmistaa, että tode‐
taan nykytila eikä mahdollisteta korottamista. Vanhan kunnansairaalan ympärillä rakennusalaa tulee rajata si‐
ten, että vielä näkyvissä olevat julkisivut säilyisivät. Erityisesti pohjoispuolen julkisivu on hyvin näkyvissä kau‐
punkikuvassa ja vähintään sen säilyminen osana taajamakuvaa tulee varmistaa siten, ettei rakennusta voi laa‐
jentaa pohjoiseen. Varsinais‐Suomen alueellisella vastuumuseolla ei ole muuta huomautettavaa kaavaehdo‐
tukseen. 

 
Vastine:  
Heikki Enkon suunnitteleman kunnansairaalan suojelumerkintä muutetaan sr‐1:ksi ELY‐keskuksen lausunnon 
johdosta. Rakennuksen kerrosluku on II + vajaa ullakkokerros. Kerrosluku korjataan kaavakartalle ja rakennus‐
ala poistetaan suojellun rakennuksen pohjoispuolelta.  
 
Muutostarve asemakaavassa:  
Terveyskeskuksen vanhimman osan kerrosluku korjataan IIu3/4:ksi, rakennusalan raja muutetaan sr‐1 –rajaan 
rakennuksen pohjoispuolella. 

. 
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1.3  Varsinais ‐Suomen  Pelastusla itos  
 

Lausunnon keskeinen sisältö:  

                        

Vastine: 
- Kaavaehdotuksesta on saatu myös Tukes:n lausunto (jäljempänä). Tarkistetaan kaavaan pelastuskaluston 

liikennöintimahdollisuudet pp/t‐ ja ajo‐1 – tieyhteyksillä. Jatkoyhteys Palkenkujalta Juustomestarinkadulle 
sisältyy Meijerin alueen kaavamuutokseen (Alue 3). 

 
Muutostarve asemakaavassa: 
- pp/t – ja ajo‐1 ‐määräykseen lisätään: ”Kadun rakenteet  tulee suunnitella raskaan pelastuskaluston lii‐

kennöinti huomioiden.” 

- Kaavaselostukseen lisätään pelastuslaitoksen sammutusvesijärjestelyjen toteutuminen kunnallisteknisten 
verkostojen muutoksia toteutettaessa.  

- Vaikutusten arviointiin lisätään : ”Valtatien eritasoristeyksien toteuttaminen merkitsee  muutoksia kunnal‐
listeknisiin verkostoihin. Lisärakentaminen edellyttää sammutusvesijärjestelmän mitoittamista rakenne‐
tun kerrosalan mukaisesti.” 

 

1.4  Tukes  
 

Lausunnon keskeinen sisältö:  

Turvallisuus‐ ja kemikaalivirasto (Tukes) on tutustunut lausuntopyyntönne. Asemakaavan muutosalue sijaitsee 
kahden Tukesin valvonnassa olevan vaarallisia kemikaaleja käsittelevän ja varastoivan laitoksen konsultointi‐
vyöhykkeellä. Tukesin valvonnassa olevat kohteet ovat Laitila Coating Oy (Erik Sorolaisentie 2) ja Laitilan Wir‐
voitusjuomatehdas Oy (Limonaadikuja 4). 
Tukesin käytössä olevan tiedon mukaan Laitila Coating Oy:n ja Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n tämän het‐
kisen toiminnan mahdollisten kemikaalionnettomuuksien vaikutusalueet eivät aseta estettä kaavoitussuunni‐
telmille. 
Asutuksen ja herkkien kohteiden tullessa lähemmäksi tehdasalueita, heikentyy yritysten toiminnan laajenemis‐
mahdollisuudet vaarallisten kemikaalien käsittelyn ja varastoinnin osalta. Liikennesuunnittelussa on huomioi‐
tava, että Tukesin valvonnassa oleviin kohteisiin on pääsy kahdesta eri suunnasta operatiivisen pelastustoi‐
minnan varmistamiseksi. 
Muita huomioita: 
‐ Mahdollistaako kaavamerkintä TY‐3 Laitila Coating Oy:n vaarallisten kemikaalien käsittelyn ja varastoinnin 
jatkossa? 
‐ Korttelissa 609 rakennusten sijoittelulla (selostuksessa esitetty eri toteutusvaihtoehtoja) on mahdollista saa‐
da lisättyä herkempien kohteiden (asuintalot) etäisyyttä Laitila Coating Oy:hyn. 
‐ Asemakaavamuutoksessa tarkistetaan rakennusalaa YS‐1 alueella. Vaikka teollisuuslaitosten onnettomuuksi‐
en vaikutusalueet eivät arvioiden mukaan ulotu YS‐1 alueelle, on teollisuuslaitosten mahdollisten onnetto‐
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muustilanteiden vaikutukset hyvä huomioida mm. ilmanvaihtosuunnitellussa, pelastussuunnitelmissa sekä tie‐
dottamisessa. YS‐1 alue voi heikentää teollisuuslaitosten laajenemismahdollisuuksia. 
‐ TY‐3 merkintä mahdollistaa myös tuotantotoimintaan liittyvän myymälän. Huomioitava yritysten toiminnasta 
aiheutuvien riskien vaikutusalueet ja arvioitava edellytykset myymälätoiminnalle. 
‐ Pelastusviranomaisen valvonnassa on vähäisiä kemikaaleja varastoivia ja käsitteleviä laitoksia, joiden mahdol‐
lisilla onnettomuuksilla voi olla vaikutusta kaavoitukseen. 
‐ Tukes suosittelee keskustelemaan yritysten kanssa kaavoituksesta ja yritysten toiminnasta jatkossa. 
 
Perustelut: 

Laitila Coating Oy:llä voimassa olevan kemikaaliluvan perusteella onnettomuusvaaran kannalta merkittävim‐
mät kemikaalit ovat nestekaasu (maapeitteinen 12,4 m3:n säiliö, nestekaasua 6,2 tonnia) sekä terveydelle ja 
ympäristölle vaaralliset pintakäsittelykemikaalit. Tukesilla käytössä olevien selvitysten perusteella Laitila Coa‐
ting Oy:n riskinarvioinnissa laajimmat vaikutusalueet on arvioitu liittyvän nestekaasusäiliön täyttötilanteeseen, 
jolloin vaikutusten on arvioitu ulottuvan 90 metrin etäisyydelle. Edellä kuvattu onnettomuustapaus on arvioitu 
epätodennäköiseksi. Tukesilla ei ole viimeaikaista tietoa Laitila Coating Oy:n mahdollisista suunnitteilla olevista 
muutoksista nestekaasun varastoinnista, eikä mahdollisten muutosten vaikutuksista onnettomuuksien vaiku‐
tusalueisiin. 
Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n onnettomuusvaaran kannalta merkittävin kemikaali on nestekaasu, joka 
on maapeitteisessä säiliössä (45 m3:n säiliö). Tukesilla ei ole viimeaikaista tietoa yrityksen mahdollisista suun‐
nitteilla olevista muutoksista kemikaalien käsittelystä ja varastoinnista, eikä mahdollisten muutosten vaikutuk‐
sista onnettomuuksien vaikutusalueisiin. 
 
 
Vastine: 
- Laitila Coating Oy:n ja Wirvoitusjuomatehtaan tehdaskiinteistöt sijaitsevat korttelialueilla, joiden käyttö‐

tarkoitus on voimassa olevassa asemakaavassa ja nyt vireillä olevassa asemakaavan muutoksessa Teolli‐
suusrakennusten korttelialue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia. Kaavamer‐
kinnän mukaisesti teollisuustoiminnan näillä korttelialueilla tulee sopeutua asutuksen ja muiden herkkien 
toimintojen läheisyyteen keskusta‐alueella, kuten mm. Palken työkeskuksen, Meijerin päiväkodin ja terve‐
yskeskuksen läheisyyteen.  

- Laitila Coating Oy:n maapeitteisen nestekaasusäiliön täyttötilanteen vaikutusten on arvioitu ulottuvan 90 
metrin etäisyydelle. 90 metrin säde ulottuu TY‐3 –alueille korttelissa 610, mutta idässä 90 m säteen sisä‐
puolella  (tämän kaava‐alueen ulkopuolella) sijaitsevat työkeskus Palke ja entinen osuusmeijeri ja aivan 
nestekaasusäiliön vieressä sijaitsee Laitilan Lämpö Oy:n varavoimala öljysäiliöineen. 
 

- Pelastustieyhteyksiä kehitetään nyt vireillä olevalla kaavamuutoksella: Palkenkuja on uusi katuyhteys, jota 
jatkossa voidaan käyttää pelastustoimintaan. Yhteys Palkenkujalta Juustomestarinkadulle sisältyy Meijerin 
alueen kaavamuutokseen (Alue 3). 
  

- LWT:n kiinteistölle kuljetaan Limonaadikujan kautta. Tällä hetkellä toista ajoyhteyttä tehdasalueelle ei ole. 
Pelastusreittiyhteys olisi mahdollista kehittää Mikaelinkadun kautta, alue ei kuitenkaan nyt kuulu laaditta‐
vaan asemakaavan muutokseen.  

- TY‐2‐ ja TY‐3‐ alueiden merkintä edellyttää lähiympäristön huomioon ottamista toiminnassa. Teollisuuslai‐
tokset sijaitsevat keskustaajamassa. Korttelialueilla on sallittu pääkäyttötarkoitukseen liittyvien myymälä‐
tilojen rakentaminen. Korttelialueilla on vaarallisten aineiden varastointia, joka tulee ottaa huomioon, 
kaavamääräystä täydennetään tältä osin. 

 
Muutostarve asemakaavassa: 
 
‐ YS‐1 –määräykseen lisätään: Rakennuksien ilmanvaihdon suunnittelussa ja korttelialueen pelastussuunni‐

telmassa huomioidaan läheisten teollisuuslaitosten mahdollinen onnettomuustilanne. 

‐ TY‐2‐ ja TY‐3‐määräyksiin lisätään: ” …. saa käyttää korttelialueen pääkäyttötarkoitukseen liittyviä myymä‐
lä‐ ja siihen verrattavia tiloja varten sillä edellytyksellä, että myymälätilat ja asiakaskäynnit on järjestettä‐
vissä turvallisesti, huomioiden yritystoiminnan luonne ja siitä mahdollisesti aiheutuvat riskit.” 
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1.5  Lait i lan  Puhel in  OSK  
 

Lausunnon keskeinen sisältö:  

Laitilan Puhelimella ei ole huomautettavaa viitteessä mainitusta asemakaavan muutoksesta. Pyydämme kui‐
tenkin huomioimaan koko Eerik Sorolaisentien varren tiedonsiirtoverkostojen maakaapelointien laajan järjes‐
telytarpeen ennen katurakentamisen aloitusta. Erityisesti tulee huomioida korttelin 609, kaavamerkintä KPYA‐
1, alueella olevat tiedonsiirtoverkkojen kaapelointikeskittymät, joiden suurta työmäärää vaativa siirto/korvaus 
tulee huomioida hyvissä ajoin ennen alueen rakennustöiden aloitusta. 

Vastine:   Alueen yrityksiä tullaan informoimaan hyvissä ajoin ennen katu‐ ja rakennustöiden aloittamista. 
 
Muutostarve asemakaavassa: Ei muutoksia. 
 

1.6  Sirppujoen   jär jestely‐yhtiö  
 

Lausunnon keskeinen sisältö:  

                      

Vastine:  
Valtatien tiesuunnitelman mukaan Sirppujoelle tullaan rakentamaan kolme siltaa. Näistä valtatien silta ja Kap‐
pelin silta ovat asemakaavan ulkopuolella, alueet ovat/ tulevat olemaan valtion omistuksessa. Panimosillantie 
muodostetaan kaupungin katualueeksi. Joen kunnossapitovastuut käsitellään katu‐ ja maantiealueiden lunas‐
tustoimituksien yhteydessä. 
Valtatien eteläpuolella joen kunnossapitotoimet voidaan toteuttaa VP‐2‐ ja EV‐ alueilta käsin. Maston kohdalla 
EV‐alue on kapeahko. Lisätään VP‐2‐ ja EV ‐määräyksiin tarvittava selvennys tästä.  
Valtatien pohjoispuolella TY‐2 –korttelialue ulottuu jokeen asti. Voimassa olevan asemakaavan TY‐2 –kaava‐
määräyksessä on huomioitu joen kunnostustoimet: ” Joen lähelle rakennettaessa on huomioitava joen ja pen‐
kereiden hoitotöiden vaatimat tilavaraukset, joen rantapenkan tukevuus on varmistettava.” 
 
Muutostarve asemakaavassa:  

- Lisätään VP‐2 –määräykseen: Puisto.  Alueelle tulee istuttaa / säilyttää lehtipuustoa ja pensaita siten, 
että puistoalue muodostaa maisemallisen rajauksen avointa peltoaluetta vasten. Istutuksissa tulee ot‐
taa huomioon joen ja penkereiden hoitotöiden vaatimat tilavaraukset.  

- VP‐2‐alueella joen rantaan vievä kevyen liikenteen yhteys muutetaan pp/h‐merkinnäksi (huoltoyhteys 
joen rantaan) 

- EV‐määräykseen lisätään:  Suojaviheralue. Alueella tulee ottaa huomioon joen ja penkereiden hoito‐

töiden vaatimat tilavaraukset. 
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2.  VASTINEET  MUISTUTUKSIIN  

2.1  Neste  Corporation  
 

Lausunnon keskeinen sisältö:  

                      

Vastine: 
Kaavakarttaan laajennetaan aluetta, jolle voidaan sijoittaa polttonesteiden jakeluun liittyviä säiliöitä ja laittei‐
ta. 
 
Muutostarve asemakaavassa: 
KL‐5 ‐alueella pj‐rakennusalaa laajennetaan valtatien suuntaan vesijohdon johtokatuun asti. 

 


